
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                   
ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΨΥΧΙΚΟΥ                     
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΦΙΛΟΘΕΗΣ    Φιλοθέη, 11-01-2021 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ     Αρ.Πρωτ:423    
Ταχ. Δ/νση:Παύλου Καλλιγά 31,  
ΦΙΛΟΘΕΗ, Τ.Κ. 152 37  
Πληρ.: Λ. Κιρπότιν         
Τηλ 213 2014 510        
Fax 213 2014 525 
e-mail: p.zafeiropoulou@0177.syzefxis.gov.gr 
www.philothei-psychiko.gov.gr    
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 
 
    ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 1/2021 

 

ΘΕΜΑ: «ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ» 

 

Η Πρόεδρος της Κοινότητας Φιλοθέης. 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Την παρ.1 του άρθρου 79 του Ν. 3852/2010 όπως αυτή έχει αντικατασταθεί 

σύμφωνα με την παρ. 9α του άρθρου 5 του Ν. 4623/2019, 

2. Την υπ’ αριθμ. 604/2019 απόφαση ανακήρυξης των κοινοτικών συμβούλων του 

Δήμου Φιλοθέης-Ψυχικού του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Αθηνών, 

3. Το από 28-09-2019 Πρακτικό Ορκωμοσίας των δημοτικών και κοινοτικών συμβούλων 

του Δήμου Φιλοθέης-Ψυχικού, 

4. Την παρ. 2 του άρθρου 79 του Ν. 3852/2010 (πρώην παράγραφος 3) όπως αυτή 

αναριθμήθηκε με το άρθρο 5 παρ. 9β του Ν. 4623/2019, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ: 

Ορίζει ως Αναπληρωτή Πρόεδρο της Κοινότητας Φιλοθέης, το μέλος του Συμβουλίου της 

Κοινότητας κα Πάτση-Μπαχαριά Ελένη (Έλενα) του Ιωάννη. 

 

Η παρούσα απόφαση καταργεί κάθε προηγούμενη και να αναρτηθεί κατά το πλήρες 

περιεχόμενό της στο Δημαρχείο, στην έδρα της Κοινότητας, στο Πρόγραμμα Διαύγεια και 

στην ιστοσελίδα του Δήμου Φιλοθέης- Ψυχικού. 

       Η Πρόεδρος 

 

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ-ΣΑΡΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ-ΑΛΚΗΣΤΙΣ (ΠΕΝΝΥ) 



Εσωτ. Διανομή: 
-Κύριο Δήμαρχο. 
-Κύριο Γενικό Γραμματέα Δήμου. 
-Κυρία Πρόεδρο Δημοτικού Συμβουλίου. 
-Μέλη Συμβουλίου Κοινότητας Φιλοθέης. 
 
 


